Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5551

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Погудина Олеся
Николаевна

«Использование логических игр на
развития внимания и памяти у
обучающихся с ЗПР в начальной
школе»

1 место РР - 0 №104790

2 Бударина Анастасия
Александровна Профессии села 1 место РР - 0 №104984

3 Наталья Сергеевна
Шаповалова Лэпбук "Россия" 1 место РР - 0 №105078

4 Дятлова Наталья
Александровна

Дидактическая игра по
ориентировке в пространстве 1 место РР - 0 №105241

5 Беляева Валерия
Александровна Дидактическая игра "Овощи" 1 место РР - 0 №105759

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко